Band 2

H. I. S. 55

1346 Nov. 30 [ipso die beati Andree apostoli gloriosi] Stadthagen. [126
Ericus, Bischof, Hilden. ecclesie electus et confirmatus erklärt, daß
er durch die dafür beigebrachten Dokumente und das Urteil der Sach-
verständigen überzeugt worden sei, quod monasterium sanctimonialium
in Kemenaden ordinis sancti Benedicti ad observanciam ecclesiastici
interdicti in terras, loca et districtus nobilis de Homborch per quosdam
processus nobis per sedem apostolicam et auctoritate ipsius super dicte
electionis nostre negocio concessos promulgati ratione exempcionis sue
minime noscatur astrictum. Der Bischof versichert das Kloster darum
seiner Gunst.

Datum in opido Grevenalveshagen [Stadthagen].

Orig. Siegelrest.